

## **HARLÖSA VÄGFÖRENING – SNÖRÖJNING/HALKBEKÄMPNING 2018-2019**

---

### **Vägar i Harlösa**

Harlösa Vägförening ansvarar för snöröjning och halkbekämpning av samtliga vägar som Vägföreningen är huvudman för, dvs de flesta vägarna inom Harlösa tätort.

Vägar som inte ingår i Vägföreningens ansvarsområde är bla genomfartslederna, dvs väg 104 (Gårdstångavägen), samt Lidvägen, Revingevägen, Kvinnevadsvägen runt Lasses lada, och Stationsvägen. Dessa vägar förvaltas, snöröjs och halkbekämpas av Trafikverket.

Dressinvägen, Rålsbussvägen och Ångloksvägen tillhör Eslövs kommuns huvudmannaskap och förvaltas av Eslövs kommun, som även skall sköta snöröjningen och halkbekämpningen

Snöröjningen utförs av Håkan Olsson, Stanneborg, Harlösa, som upphandlats av styrelsen inför vintersäsongerna 2018/2019 – 2019/2020.

I avtalet ingår att snöröjning skall ske vid 10cm snö på gatorna, samt att entreprenören själv bedömer när uttryckning skall ske.

### **Trottoarer, gång- och cykelbanor i Harlösa**

Vid Vägföreningens Föreningsstämma 2016-04-11 har beslut tagits att fastighetsägare ansvarar för snöröjning och halkbekämpning på de trottoarer som gränsar till ens egen tomt, där fastigheten ansluter mot Vägföreningens vägar.

Detta för att hålla nere kostnaderna för snöröjningen, som i annat fall sannolikt skulle innebära minst en fördubblad vinterkostnad.

För de trottoarer som finns längs Trafikverkets vägar gäller att Trafikverket ansvarar för snöröjning och halkbekämpning.

För de trottoarer som finns vid Dressinvägen, Rålsbussvägen och Ångloksvägen skall snöröjning och halkbekämpning ske av fastighetsägaren enligt kommunala beslut ("Föreskrifter om gångbanerenshållning i Eslövs kommun" se Eslövs kommuns hemsida)

Vid samtliga gång- och cykelbanor vid tex stationsområdet, vid skolan och i villaområdet norr om Nya Vägen och som inte är gulmarkerade på snöröjningskartan, är det kommunen som ansvarar för att sköta snöröjning och övrig förvaltning, enligt särskilda kommunala beslut.

LJ 2018-11-19